



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > FETÖ darbe için 16 Nisan'ı bekliyor

19 Mart 2017, Pazar

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) FETÖ darbe için 16 Nisan'ı bekliyor



**B**u FETÖ'cü seks manyakları birer köledir.  
Hem de halkalı köle.

Ve Türkiye düşmanıdır.

Ne yapsanız kafaları değişmez.

En vahşi hayvanı yola getirirsiniz ama bunları getiremezsiniz.

Mankurtlar çünkü.

Bilinçsiz köledirler yani.

Kazara ellerine imkan geçse memlekette insan bırakmazlar.

FETÖ'nün esiridirler.

O ne isterse onu yaparlar.

Fetullah Gülen "**Reis'i öldürün**" dedi.

Onlar da Erdoğan ve ailesini öldürmek için cümbür cemaat Marmaris'e koştu.

Eski Türkçede '**man**' bunamış demektir.

Sistematik olarak köleleştirilen bu mankurtlar FETÖ'nün bir dediğini iki etmez.

\*\*\*

**Fetullah Gülen**, devleti de mankurtlaştırdığı bu kölelerle ele geçirmeye kalktı.

Türkiye'yi hem içeriden hem dışarıdan kuşattılar.

**Reis olmasaydı Türkiye şimdi işgal edilmiş olacaktı.**

Binlerce muhalif de asılmıştı şimdi.

İran'dan fenaydık yani.

## **Buna rağmen ne CHP'liler, ne HDP'liler, ne MHP'liler ne de AK Partili bazı uçuklar 15 Temmuz gerçeğini anlayabildi.**

Darbe sabaha karşı olsaydı, **Cumhurbaşkanı Erdoğan'**ı da, **Başbakan Yıldırım'**ı da, bakanlar ve gazetecileri de alıp darbeyi tamamlamışlardı.

Başarsalardı bitmiştik yani.

Kodeste olanlar ile yurt dışına kaçanların amacı yine darbedir...

Bunun için zemin yokluyorlar.

16 Nisan'da yapılacak halk oylamasına bu yüzden asılıyorlar.

'**Hayır**' oyları **FETÖ'**ye de **PKK'**ya da moral verecek ve darbe için yeni bir zemin yaratacak.

Ondan sonra kan gövdeyi götürecektir.

\*\*\*

Öyle büyük hainler ki, kinlerini anlatmaya kelimeler yetmez...

Yurt dışında **Türkiye** ve **Reis** hakkındaki olumsuz kampanyayı bunlar yürütüyor.

**Eski ABD başkan Obama'yı, Hillary'i, senatörler ile dünya üzerindeki etkili başbakanları parayla satın aldılar.**

Vur emri veren Rotterdam'ın manyak Belediye Başkanı'nı da...

**Ebu Cehil** lakaplı başkan da FETÖ'cüymüş meğer.

**Fetullah Gülen**, bu adama seçim çalışmaları için büyük paralar verdi.

Rotterdam Belediye Başkanı Türkiye'ye gelerek FETÖ'ye ait vakıfları ziyaret etmiş.

Gazeteciler ve Yazarlar Vakfı ile Zaman gazetesini ve diğer birimleri gezmişti.

Kayseri'de de FETÖ'cü işadamlarıyla görüştü.

Bu adamdı Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı **Fatma Betül Sayan Kaya'nın** Türk Başkonsolosluğuna sokmayan ve bakanın ekibi için '**vur**' emri veren.

Kadın bakanın Hollanda ziyaretini milli mağduriyet olarak niteleyen **Yamuk Yılmaz'a** (Yılmaz Özdil) buradan selam olsun.

\*\*\*

Trabzon'da densiz laflar eden **Deniz Baykal'a** gelince...

Adamın kutsalı yok.

Peygamberliğin de vahyin de ne olduğunu bilmiyor.

Veya umurunda değil.

**"Bu kadar yetkiyi peygambere versen peygamberi bozarsın"** demezdi yoksa.

Baykal çok çirkin bir benzetme yaptı.

Çünkü peygamberlik makamı bizzat vahyin kontrolü altındadır.

Sayın Baykal, Peygamberlerimizi rahat bırak.

İçişleri Bakanı **Süleyman Soylu**'nun çağrısına kulak ver.

Kılıçdaroğlu ile birlikte bakanlığa git orada belgeleriyle birlikte kaset kumpasını kimin yaptığını gör.

**Yüreğin yetiyorsa iki çift laf Fetullah Gülen'e et de görelim.**

Hazır dilin çözülmüşken şu şeytana haddini bildir be...

**Yatak odana girenin o olduğu biliniyor artık.**

**Mahremine tecavüz eden bu şerefsiz hâlâ bir şey demeyecek misin?**

Korkma.

Biraz yürekli ol.

Takdir edilirsin.

Cumhurbaşkanlığı sistemine çamur atmayı da bırak artık.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

[Tüm Yazıları >](#)

- > **FETÖ'nün üçlüsü: Seks, alkol ve para (18.3.2017)**
- > **Her 'evet' düşmana atılacak obüs topudur (17.3.2017)**
- > **Vatan sevgisini de vefayı da bitirdiler (16.3.2017)**

ŞABAH

ŞABAH